

FB Malerservice ApS

Krebsen 35
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2020

Sinan Sari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FB Malerservice ApS

Krebsen 35

3650 Ølstykke

CVR-nr: 38784285

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

H o v e d a k t i v i t e t

Virksomhedens væsentligste aktiviteter maler virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2019 – 31.12.2019 udviser et resultat på kr. -182.191, og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på kr. 326.581, og en egenkapital på kr. -86.025.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer forsat vækst på det danske marked og et resultat der er på niveau med resultatet i 2021.

F o r v e n t e t

u d v i k l i n g

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabetsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		671.645	829.277
Personaleomkostninger		-814.424	-690.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.411	-52.549
Resultat af ordinær primær drift		-182.190	86.127
Øvrige finansielle omkostninger		-23.294	-321
Ordinært resultat før skat		-205.484	85.805
Skat af årets resultat		0	-18.876
Årets resultat		-205.484	66.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-205.484	66.929
I alt		-205.484	66.929

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.236	157.647
Materielle anlægsaktiver i alt		118.236	157.647
Anlægsaktiver i alt		118.236	157.647
Råvarer og hjælpematerialer		15.570	17.900
Varebeholdninger i alt		15.570	17.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			152.955
Tilgodehavender i alt			152.955
Likvide beholdninger		192.775	166.003
Omsætningsaktiver i alt		208.345	336.858
Aktiver i alt		326.581	494.505

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-136.025	66.929
Egenkapital i alt		-86.025	116.929
Gæld til banker		120.671	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.598	57.827
Skyldig selskabsskat		0	18.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.154	170.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.183	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.606	377.576
Gældsforpligtelser i alt		412.606	377.576
Passiver i alt		326.581	494.505

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret